DĖL AKCINIO KAPITALO SUMAŽINIMO
2026-01-02
Kaunas
Uždaroji akcinė bendrovė "Judesys", kodas 133772284, praneša, kad eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo metu, kuris
vyko 2026-01-02, akcininkai vienbalsiai sumažino UAB Judesys akcinį kapitalą iki 2548,48 eur. (du tūkstančiai penki
šimtai keturiasdešimt aštuoni eurų). Sumažinimo būdas - paprastųjų vardinių akcijų kiekio anuliavimas.
Direktorius Dainius Meskys.

1.5 Likvidavimas

MB "Aksomita", kodas 304780878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: